
 
 

 
 

RESULTADO PRELIMINAR DA 

DEFESA DO PLANO DE 

PESQUISA 

 

 

 

Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias 
 Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas –CCAAB - UFRB - Campus Universitário Cruz das Almas – BA - Brasil. CEP 

44380-000. Tel. +55 75 3621-2502 E-mail: ccaab.cppgca@ufrb.edu.br http://www.ufrb.edu.br/pgcienciasagrarias 

 
A comissão de seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias, no uso 

de suas atribuições, conforme Edital nº 02/2022, 
 

Resolve: 
 
Divulgar o resultado preliminar da defesa do plano de pesquisa: 

 

 

RESULTADO PARCIAL – MESTRADO 

Candidato(a) – 
CPF 

Plano (total x 0,25) 

860.***.***-64 2.2 

925.***.***-78 2.1 

050.***.***-24 1.8 

023.***.***-55 2.1 

 

 

RESULTADO PARCIAL – DOUTORADO 

Candidato(a) – 
CPF 

Plano (total x 0,25) 

284.***.***-91 1.8 

045.***.***-00 2.2 

948.***.***-20 2.5 
 
 
 
 
 

Cruz das Almas-BA, 07/07/2022 
 

 
 

Comissão de Seleção 


